
平成 22 年 12 月 17 日 

 

弊社露出計・カラーメーター・照度計をご使用のお客様へ 

国内における製品保証について 
 

株式会社セコニック 

 

平素はセコニック製品をご愛用いただき、誠に有り難うございます。 
 
この度、国内における製品保証につきまして下記の通り御案内申し上げます。 

原則、国内での製品保証対象となるのは、国内正規品（国内での弊社出荷品）のみとなります。

海外からの逆輸入品（インターネット販売等）につきましては、製品保証（無償修理等）対象外

となりますので、予めご了承くださいますようお願い致します。 

皆様のご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

１．対象製品  セコニック製 露出計、カラーメーター、照度計 
 

２．本件についてのお問い合わせ先 
株式会社セコニック 機器事業部 海外営業課 
フリーダイヤル： ０１２０－８１０－３１６ 
受 付 時 間： ９：００～１７：１５ （土・日曜日、祝日を除く） 

 
以上 


